
 
UCHWAŁA NR XXVI/236/2018 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie przystąpienia powiatu choszczeńskiego do ogólnopolskiego 

Stowarzyszenia Gmin Cysterskich 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 995 ze zm.) oraz § 7 ust. 3 Statutu Ogólnopolskiego 
Stowarzyszenia Gmin Cysterskich (t.j. Uchwały nr 1/09/2015 Zgromadzenia 
Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Gmin Cysterskich w Cedyni z dnia 3 września  
2015 r.) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Powiat choszczeński przystępuje do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia 
Gmin Cysterskich w charakterze członka wspierającego. 
 

§  2. Powiat choszczeński akceptuje Statut Ogólnopolskiego Stowarzyszenia 
Gmin Cysterskich. 

 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu.  

 
§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 


